Zestawienie limitów punktów ECTS obowiązujące od naboru w roku akademickim 2023/24

Analityka i komunikacja w biznesie I stopnia stacjonarne
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	20
	8

	2
	28
	36

	3
	29
	65

	4
	27
	92

	5
	48
	140

	6
	28
	180


 
Analityka i komunikacja w biznesie I stopnia niestacjonarne
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	20
	8

	2
	28
	36

	3
	29
	65

	4
	27
	92

	5
	48
	140

	6
	28
	180



Socjologia I stopnia stacjonarne, specjalność SOiZZL
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	20
	11

	2
	19
	30

	3
	24
	54

	4
	28
	82

	5
	55
	137

	6
	34
	180



Socjologia I stopnia stacjonarne, specjalność KSiNM
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	20
	11

	2
	19
	30

	3
	28
	58

	4
	28
	86

	5
	54
	140

	6
	31
	180



Transport I stopnia stacjonarne
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	29
	15

	2
	34
	49

	3
	24
	73

	4
	29
	102

	5
	35
	137

	6
	29
	166

	7
	30
	210



Transport I stopnia niestacjonarne
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	23
	11

	2
	27
	38

	3
	27
	65

	4
	28
	93

	5
	27
	120

	6
	25
	145

	7
	25
	170

	8
	28
	210



Transport II stopnia stacjonarne
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	24
	12

	2
	27
	39

	3
	39
	90



Transport II stopnia niestacjonarne
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	24
	12

	2
	27
	39

	3
	39
	90







Zarządzanie I stopnia stacjonarne
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	30
	16

	2
	30
	46

	3
	30
	76

	4
	30
	106

	5
	30
	136

	6
	30
	180



Zarządzanie I stopnia niestacjonarne
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	21
	11

	2
	27
	39

	3
	32
	70

	4
	35
	104

	5
	29
	135

	6
	36
	180



Zarządzanie II stopnia stacjonarne
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	30
	16

	2
	30
	46

	3
	30
	76

	4
	30
	120
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Zarządzanie II stopnia niestacjonarne
	Semestr
	Liczba punktów ECTS w semestrze
	Minimalna liczba punktów ECTS

	1
	30
	16

	2
	30
	46

	3
	30
	76

	4
	30
	120



